Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Anchieta/ES, 27 de novembro de 2019.

OFICIO PRP Nº. 138/2019

À Sua Excelência o Senhor Prefeito Municipal de Anchieta.

Fabrício Petri.

Assunto: Autógrafo de Lei

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, o Autógrafo de Lei Nº 67/2019, proveniente do

Projeto de Lei nº 73/2019, Acrescenta o parágrafo único ao artigo 3º da Lei

Municipal nº 17/1993, de autoria do Poder Legislativo (Vereador Tássio Brunoro),

que foi aprovado por unanimidade, na sessão ordinária do dia 26 de novembro

do ano em curso, para promoção de Sanção ou Veto.

Respeitosamente.

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Identificador: 39003000320039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-28T15:08:45-0300